



اینستا تا باز نشستی با بار سلونا

باشگاه بارسلونا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که اندرس اینیستا، کاپیتان بارسلونا، تا پایان دوران فوتبالی قراردادش را با بارسا تمدید کرده است. این تمدید قرارداد، ساعت ۱۲:۳۰ به وقت محلی صورت می‌گیرد و سپس حدود ساعت ۱، بارتمونو و اینیستا در اتاق کنفرانس خبری نوکمپ حضور خواهند یافت ولی کنفرانس خبری برگزار نمی‌شود. پیش از این بارتمونو اعلام کرده بود که با اینیستا به توافق رسیده‌اند ولی اینیستا این موضوع را تکذیب کرده بود. با این حال کاپیتان بارسا در نهایت تصمیم بر ماندن گرفت و مذاکراتش با بارسا را ادامه داد تا در نهایت با آبی‌ناری‌ها به توافق رسید و قراردادش را تا بازنشستی با باشگاه تمدید کرد.



محکومیت ستاره سابق رئال به ۷ ماه زندان

ریکاردو کاروالیو، مدافع پرتغالی سابق تیم‌های چلسی و رئال مادرید به ۷ ماه زندان برای تخلفات مالیاتی محکوم شد. به‌نقل از ورزش سه، دادگاه عالی مادرید دیروز کاروالیو را به اتهام ۵۴۵ هزار یورو فریبکاری مالیاتی به ۷ ماه زندان محکوم کرد. مدافع پرتغالی بین سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ مبلغ ۵۴۵ هزار یورو در آمد حاصل از حق پخش تصویری خود را به اداره مالیات اسپانیا گزارش نکرده بود. کاروالیو علاوه بر ۷ ماه زندان باید ۴۲۸۲۲ یورو نیز جریمه بپردازد. دادستان برای او یک سال زندان و ۳۰۰ هزار یورو جریمه تعیین کرده بود. کاروالیو بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ برای رئال مادرید بازی می‌کرد.

آرژانتین یک پله دیگر سقوط کرد؛

مسی به کابوس بزرگ نزدیک‌تر شد



آرژانتین بازی را هجومی آغاز کرد و پرو از همان ابتدا در لاک دفاعی فرو رفت. آلبی سلسله در دقیقه ۱۴ صاحب موقعیت بسیار خوبی شد که لیونل مسی آن را از دست داد و پرو نفس راحتی کشید. فتنه رفته پرو صاحب توپ و میدان شد و توانست کاپی بازی را در دست بگیرد و کار آرژانتین را دشوار کند. در ادامه بار دیگر مسی در فاصله ۷ دقیقه مانده به پایان نیمه اول صاحب یک موقعیت عالی بود. او با یک سانتر فوق العاده بندتو را در موقعیت گلزنی قرار داد که ضربه سر او با فاصله از بالای دروازه

به بیرون رفت. در شروع نیمه دوم نیز آرژانتین صاحب موقعیت خوبی بود که تیر دروازه، لیونل مسی را ناکام گذاشت. او در ادامه بازی نیز چندین بار تیمش را صاحب موقعیت کرد ولی در نهایت نتوانست کاری از پیش ببرد تا آرژانتین با تساوی ۰-۰ در این بازی، در موقعیت خطرناکی قرار بگیرد و حضورش در جام جهانی درهاله ای از ابهام باشد. ■ بررسی شانس صعود آرژانتین به جام جهانی آلبی سلسله که هر سه بازی قبلی خود را مساوی کرده



اسپالتی: ناراضی از ویدئو چک طبیعی است

لوچانو اسپالتی، سرمربی اینتر معتقد است که سیستم ویدئو چک به فوتبال سود می‌رساند و ناراضی‌ها به خاطر نتایج است که رقم خورده است. ویدئو چک از ابتدای این فصل در سری آ پیاده شده و برخی دیگر از مربیان نسبت به این موضوع انتقادات داشتند. انتقادات الگری پس از ۲ تصمیم کلیدی داور بر علیه آنها در تساوی ۲-۲ مقابل آتالانتا بود. حال اسپالتی مدعی شد که احتمالاً افرادی که از این موضوع ناراضی دارند، به خاطر ضربه خوردن تیمشان است. او گفت: پیشرفت‌هایی با سیستم ویدئو چک حاصل شده است. این راه در دست است. نمی‌توانم آنهایی که می‌خواهند به عقب برگردیم و مثل قبل باشیم را درک کنم.

حالا باید حتما در زمین اکوادور به پیروزی دست یابد تا حداقل به عنوان تیم پنجم جدول برای صعود به مصاف نیوزلند برود. آرژانتین بسا وجود فرصت‌های زیادی که برای گلزنی داشت نتوانست در بومبونرو دروازه پرو را باز کند و این دیدار با تساوی بدون گل پایان یافت. آلبی سلسله با توجه به پیروزی شیلی جایگاه پنجم (شانس مجدد) را از دست داد و به رتبه ششم سقوط کرد. از طرفی پیروزی پاراگوئه برابر کلمبیا به آرژانتین امید داد. شاکردان خورخه سامپائولی برای صعود به جام جهانی باید اکوادور را با بازی آخر شان شکست دهند. اگر این اتفاق بیفتد ۲۸ امتیازی خواهند شد و قطعاً شانس مجدد خواهند داشت. آرژانتین شانس صعود مستقیم را نیز با پیروزی خواهد داشت، البته بستگی به شرایط دارد؛ اگر شیلی نتواند برزیل را در سن پابلو شکست دهد و یا کلمبیا و پرو در لیما مساوی کنند. هم‌چنین اگر پرو با اختلاف گل کمی نسبت به پیروزی آرژانتین برابر اکوادور، کلمبیا را مغلوب کند صعود مستقیم ممکن می‌شود. آلبی سلسله در صورت تساوی در زمین اکوادور، تنها شانس مجدد را در یک شرایط خاص خواهد داشت. اگر پرو از کلمبیا در خانه‌اش شکست بخورد یا پاراگوئه نتواند ونز وولای حذف شده را شکست دهد. هم‌چنین اگر شیلی با بیش از یک گل مغلوب برزیل شود نیز این اتفاق خواهد افتاد. آرژانتین در صورت شکست هم شانس صعود دارد. اگر پرو با اختلاف گل بیش‌تری نسبت به دیدار آرژانتین و اکوادور برابر کلمبیا مغلوب شود این اتفاق رخ خواهد داد.

ایران میزبان کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان شد

میزبان این مسابقات بصورت رسمی اعلام خواهد شد. چهارمین دوره این رقابت‌ها روزهای ۱۶ و ۱۷ آذرماه برگزار می‌شود و با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته علاوه بر تیم‌های کشورهای ایران، پیش از ده تیم باشگاهی از کشورهای مختلف

باشگاه‌های جهان را بر عهده گیرد. در حال حاضر فدراسیون کشتی ایران، با تقاضای میزبانی چند باشگاه حاضر در رقابت‌ها و چندان، برای تعیین میزبان چهارمین دوره رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان ریوروست و تا چند روز آینده شهر

و اوکراین متقاضی میزبانی رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان بصورت مستقل و مشارکتی بودند، که پیرو آخرین مذاکرات صورت گرفته با اتحادیه جهانی کشتی، در نهایت مقرر شد "ایران" میزبانی چهارمین دوره رقابت‌های جهانی کشتی آزاد

ایران از سوی اتحادیه جهانی کشتی میزبان چهارمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان شد. به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، در سال ۲۰۱۷ میلادی، کشورهای ایران، ایتالیا، ارمنستان،

فوتبال ایران در آستانه رژیم حیاتی لاغری!

حاکم بر فدراسیون کرد که در برابر فشارهای ناشی از سیاست‌های جدید جهانی فیفا، سعی در مقاومت حداکثری دارد تا بلکه از شدت و حدت سخت‌گیری‌هایکاهد.

طی ماه‌های اخیر، به موازات رایزنی‌های مهدی تاج با شیخ سلمان برای خرید زمان و مهلت بیشتر برای تکمیل پرونده‌های مالی باشگاه‌ها، مسئولین فدراسیون به دنبال راهکارهای حقوقی هم

گشته‌اند تا حداقل امکان از شمع نظارتی و حکمیت AFC بکاهند. این را با استناد به پاسخ کنفدراسیون آسیا به دبیر کل فدراسیون فوتبال می‌گوییم.

■ **رمزگشایی از پاسخ AFC به دبیر کل فدراسیون فوتبال**

از پاسخ نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا به دبیر کل فدراسیون، اینگونه برمی‌آید که آقای ساکت طی نامه‌ای خبر از استقرار و استحکام کمیته جدیدی به نام کمیته تعیین وضعیت، مطابق با آئین نامه فیفا داده است با این مضمون که وجود ساختار حقوقی جدید مشکلات گذشته را از بین خواهد برد، روند حقوقی هم می‌تواند طبق سلسله مراتب بدوی – استیناف در داخل فدراسیون ایران حل شود راه

■ **ادعای فدراسیون به حق شکایت داخلی‌ها به کاس**

نکته مهم دیگر این نامه ادعای فدراسیون به حق طلبکاران ورزشی داخلی به طرح دعوی در دادگاه عالی ورزش در لوزان سوئیس است. حتی که مطابق قوانین به رسمیت می‌شناسد ولی دوست ندارد در داخل به اصطلاح چار بزنند. چون اگر قرار باشد همه شایکینی که احکام قطعی را از کمیته‌های مربوطه گرفته‌اند ولی همچنان از وصول مطالبات خود عاجزند، برونده کاس شکایت کنند، می‌شود همان آتش و همان کاسه در یک روند طبیعی حقوقی، زمانی‌پای دادگاه عالی ورزش هم‌میان می‌آید که یکی از طرف‌های دعوا به حکم صادره اعتراض داشته باشند. در اکثر قریب به اتفاق احکام دمه اخیر، باشگاه‌های صادره را قبول کرده‌اند ولی می‌گویند نداریم بدهیم.

نه تنها AFC حاضر نیست از پی گیری شکایات داخلی از باشگاه‌ها صرف نظر کند، بلکه در صورت اعطای مجوز به باشگاه‌ها مسئله دار، فدراسیون را نیز مورد مواخذه و تنبیه قرار خواهد داد.

به نقل از ورزش سه، اگر بخواهیم باشگاه‌های بدهکار را به لیگ برتر راه ندهیم تیمی نمی‌ماند. دو تیم می‌مانند که باید با ۱۶ بار بام بازی کنند."

(مهدی تاج، بیستم فروردین ماه امسال) طرح این استدلال برای توجیه مامشات فدراسیون و سازمان لیگ با باشگاه‌های بدحساب، قدمتی چندین و چند ساله دارد و رئیس امروز فدراسیون فوتبال در ابتدای سال ۱۳۹۶ همان صحبتی را تکرار کرد که اهل فوتبال از گذشته‌های شنیدنش عادت

دارند. اینکه باشگاه‌ها برای صاف کردن بدهی‌ها نیاز به زمان دارند در عین حال در تمام این سال‌ها نه تنها از بدهی‌های اثبات شده هیچ باشگاهی کاسته نشد بلکه تعهدات مالی آنها همچنان سیر صعودی را طی می‌کنند.

اما سه ماه بعد یعنی بیست و سوم مرداد ماه، مهدی تاج حرف‌های زده که جامعه فوتبال برای اولین بار می‌شنید: "ما می‌توانیم لیگ را با ۱۲، ۱۰ و حتی هشت تیم برگزار کنیم. ما باید لیگ را با تیم‌هایی برگزار کنیم که مجوز حرفه‌ای دارند."

این تغییر لحن یا موضع در قبسال باشگاه‌های بدهکار، بیش از آنکه نشات گرفته از یک تغییر رویکرد دولتی باشد، از سوی سیاست‌گذاران فدراسیون و وزارت ورزش باشد، ریشه در تغییر نوع بازی‌های AFC دارد که از "صوری" به "واقعی" تبدیل شده‌اند.

در واقع "کنشی" مارا به "واکنش" داشته‌است و لاجرم می‌باید به آن تن دهیم. بدون آنکه عمیقاً، به صلاحیت آن باور قلبی داشته باشیم، چون می‌ترسیم، می‌ترسیم از لیگ قهرمانان محروم شویم. می‌ترسیم میلیون‌ها هوادار عاشق با سقوط تیمشان به رده پایینتر در سوگ بشینند. می‌ترسیم از سهمیه ما در آسیا کاسته شود ...

این توصیفی است که می‌توان از وضعیت آشفته

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر با شماره ۲۶-۳۰۱۰۲۳۰۰-۱۳۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرفات مالکانه پلامعراض متقاضی آقای نعمت الله شفیعی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴ صادره از سرپند در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۵/۸۰ متر مربع پلاک ۲۲۹۷ فرعی از ۱۱۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای مدد رسولی مجرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ سرظ طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

علی حیدرزاده؛ رئیس ثبت اسناد و املاک شهری م الف ۲۴۲۲

پیشخوان

وضعیت بارسا پس از اعلام استقلال یک طرفه کاتالونیا



برای بسیاری جای سوال است که اگر در چند روز آینده کارلس پوچدمان به صورت یک طرفه استقلال کاتالونیا را اعلام کند، چه بر سر بارسلونا در لالیگا این فصل خواهد آمد.

یکشنبه گذشته با وجود مخالفت دولت اسپانیا و سرکوب پلیس، همه پرس‌های جدایی کاتالونیا برگزار شد و گفته می‌شود که با وجود تمام موانع، قرار است تا چند روز بعد مسئولان این ایالت به صورت یک طرفه اعلام استقلال کنند.

باشگاه بارسلونا دو روز پیش اعلام کرد که برای گفتگو بین دولت اسپانیا و مسئولان کاتالونیا واسطه خواهد شد و برای جلوگیری از هرگونه گسترده شدن خشونت در این ایالت، راه گفتمان را پیشنهاد داده است.

طبق ادعای موندوپورتیوو، حتی اگر پوچدمان، نفر شماره یک کاتالونیا به صورت یک طرفه اعلام استقلال کند نیز بارسا از لالیگا در این فصل جدا نخواهد شد و به کار خود در فوتبال اسپانیا ادامه خواهد داد.

مسئولان لالیگا نیز مخالفتی با این موضوع ندارند ولی برای فصل بعد تصمیماتی دیگر گرفته خواهد شد. اگر استقلال کاتالونیا سال بعد و پیش از شروع فصل ۲۰۱۸-۱۹ اعلام شود نیز شرایط نامشخص خواهد بود و هنوز تبدیری در این مورد اندیشه نشده است.

یوب‌هایکنکس سرمربی بایرن مونیخ شد باشگاه بایرن دقایقی پیش رسماً اعلام کرد که یوب‌هایکنکس را به عنوان جانشین آنجلوتی برگزیده است.

کارلو آنچلوتی که در اولین فصل حضورش در بایرن با این تیم قهرمان بوندس لیگا شده بود، به دنبال کسب نتایج ضعیف در دومین فصل حضورش در آلیانس آر‌ه‌نا، چند روز قبل اخراج شد و دستیارش، ویلی سانبول، به‌طور موقت هدایت باواریایی‌ها را بر عهده گرفت. بایرنی‌ها اما به دنبال یک سرمربی مطرح به عنوان جانشین کارلوتی بودند.

سرنجام پس از مطرح شدن نام چندین مربی بزرگ، مدیران بایرن تصمیم گرفتند بار دیگر به یوب‌هایکنکس اعتماد کنند؛ کسی که فصل ۲۰۱۲-۱۳ بایرن را به همه جام‌های ممکن رساند و سه گانه‌ای تاریخی را برای این تیم به ثبت رساند.

خر بارگشت‌هایکنکس به بایرن دو روز پیش از سوی نشریات آلمانی تایید شده بود و حالا جنبه رسمی به خود گرفته است. نکته جالب اینکه او لی هونیس، مدیر بایرن سه روز پیش در نشست‌ی با یوب‌گاردیولا در مورد انتخاب‌هایکنکس از وی مشورت گرفته بود. هایکنکس تا پایان فصل مربی بایرن خواهد بود و باید دید تصمیم مدیران باشگاه در مورد فصل بعد چه خواهد بود. او سال ۲۰۱۳ با چشمانی اشک‌بار بایرن وداع گفت و اعلام بازنشستگی کرد.

خط احیاء

مشاوره تلفنی رایگان



انجمن حمایت و یاری آسیب دیدگان اجتماعی

تهدا غیر دولتی - غیر انتفاعی و عام المنفعه

دارای مقام مشورتی ویژه شورای اقتصادی و اجتماعی (اگوسوک) سازمان ملل متحد

مشاوره در زمینه‌های

مهارت‌های زندگی / مشکلات فردی

مشکلات خانوادگی / افسردگی

خودکشی / رفتارهای پر خطر / ایدز

گروه احیاء

هفده سال فعالیت در عرصه توانبخشی و پیشگیری

شنبه تا چهارشنبه

از ساعت ۸ صبح تا ۱۷:۳۰

۰۲۱-۶۶۹۰۱۰۱۰

۰۲۱-۶۶۹۳۵۵۲۴



«آگهی»



به استناد رونوشت سند شماره ۳۰۹۴۰ مورخ ۹۶/۵/۱۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۴ بندرگناوه، آقای محمدامین بهرسی فرزند منوچهر و خانم بتول زبیر زاده فرزند اسماعیل تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری چوبی با شماره ثبت ۱۱۷۲۷ بندرعباس را به آقای محمود ملائی پلی فرزند احمد با شماره ملی ۱۸۱۱۰۹۹۹۹۹۹۹ انتقال قطعی داده‌اند. مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م/الف ۲۰۹